
Smlouva
o nájmu věd iicmoviI~cb Krematoxia Jihlava

~JIH~VA

1 SMLOUVA ZAEVIDOVÁNA[

uzavřená podle ~ 663 a následiijMch Občanského zákoníku

mezi t~mito smluvními stranami:

MČsto Jihlava
Masmykovo náměstí 1
58601 Jihlava
ičo

anko-v‘ií~
Cislo účtu
Zastoupens

Ičo
DIČ
Baxkoviií spojeni
číslo účtu
Zastoupeně

: 286010
: Česká spořitelna a.s., Jihlava
:19 - 146607236910800
; Františkem Zelníčkem, ZáStUpcem stwos~‘

J

dále jen nájemce na straně drahé.

L
Pšedm~t a účel MnloUvy

(1.) Pronäjímatel prohlašuje, žeje nazákladě zák. Ö. 172/1991 Sb.~ o přechodu některých věcí Z

majetku České republiky do vlastnictví obcí~ vs zs~ěni pozd~jších předpisů a kupních smluv
vlastníkeni nemovitých věcí, dále jen věci. Uplný výčet nemovitých věcí a jejich přesná
speciulkace je uvedena v příloze této smlouvy, která je její nedílnou součástí. Všechny věci
jsou způsobilé ke smluvenému užívání.

(2) Pronajímatel dává touto smlouvou nájemci věci do nájmu za účelem zabezpečení provozu
Krematoria Jihlava an4jsmce se mu zavan‘je platit za to nájemné. K jinému využití je nájemce
povinen vyžádat předběhiý písemný souhlas pronajímatele.

(3) Nájemce prohlaši~je, že se sezuámil s technick~m staveni jednotlivých věcí, jak jsou
uvedeny v příloze podle Čl. I odst. 3) této smlouvy, ado n~je.mního vztahuje takto přejÍmá.

‚
.

.;

(77cc)

dále jcu pronajímatel na straně jedné

a

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s. r. o.
Havlíčkova 64
586 Qilihiava

: 60727772
; 314-60727772
: česká spořitelna a. s., Jihlava
: 1465991339/0800
: Ing. Pavlem Farkačem, jednatelem společnosti



U.
Nájemné

(1) Nájemce se zavazuje pronajímateli zaplatit za rok 2000 celkové nájemné za užívání věcí
nemovitých ve výši 800.000,--Kč (slovy: osmsettisíc korun českých).

(2) Nájemné je splatné ve dvou pololetních splátkách. První ve výši 350.000,--Kč (slovy:
třistapadesáttisíc konin českých) $ datem splatnosti 30.6.2000 a druhou ve výši 450.000,--Kč
(slovy: čtyřistapaclesáttislc korun českých) s možnosti zaplatit tuto část nájemného nejpozději
do 15.12.2000.

(3) Povinnost nájemce uhradit nájemné ajeho příslušenství bude splněna dnem připsání na účet
pronajímatele vedený u České spořitelny as., Jihlava, č.ú. 19-1466072369/0800.

(4) Pokud výše uvedené Částky nebudou nájemcem, byt i jen zčásti uhrazeny do 14 dnů ode chic

Ó jejich splatnosti, zavazuje se nájemce platit úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovenénařízením vlády Č. 142/1994 Sb.

(5) Nájemné pro další kalendářní roky jsou strany povinny sjednat v písemném dodatku k této
smlouvě.

UL
Práva a povinnosti pronajimatele

(1) Pronajímatel je povinen přenechat nájemci věci ve stavu un,ožňujícímjejich trvalé užívání
v souladu s účelem dohodnutým v této smlouvě.

(2) Pronajímatel má právo kontrolovat věci a plnění povinností stanovených nájemci touto
smlouvou a vstupovat za. tím účelem na nemovitosti a do nemovitosti nájemce.

(3) Pronajímatel je povinen uhradit nájemci prokázané zhodnocení věcí, s přihlédnutím kjejich
běžnému opotřebení, a to do jednoho měsíce od předání věcí pronajímateli po ukončeni
účinnosti této smlouvy. Ustanovení Čl. It odst. 4 této smlouvy platí obdobně.

Iv.
Ptáva a povinnosti nájemce

(1) Nájemce je povinen:
a) užívat věci pouze k účelu sjednanému v této smlouvě, vyžádat si předběžný písemný souhlas
pronajímatele, pokud má. v úmyslu dát některou z věcí do podnájmu, nebo jiného užívání a se
změnami smluv, které je upravují,
b) provádět veškeré opravy a údržbu věcí na vlastní náklady,
c) na vlastní náldady provádět úklid veřejných prostor kolem pronajatých věcí, zejména čištění
chodníků av zimním období odklízení sněhu a posyp náledí,
d) vést ohledně věcí průkaznou evidenci,
e) zajistit ve spolupráci s pronajímatelem jedenkrát ročně, vždy však při změně přílohy nebo
ukončení smlouvy, inventarizaci věcí a -výsledky předat na základě zák.č. 563/1991 Sb.,
pronajímateli,
f) vyžádat předběžný písemný souhlas pronajímatele s rekonstrukcí, modernizací a. jinými
úpravami věcí,
g) zabránit vzniku Škod na věcech,



Ii) uhradit pronajímateli prokázané znehodnocení věcí, S přihlé.dnuUm k jejich b~žnému
opotřebe;~í, a to do jednoho měsíce od předání věcí pronajímateli,
I) po ukončeni úěinnosti této smleuv, usi. Čl. U odst. 4) tělo smlouvy platí obdobně,

(2) Nájemce má.právo uZvat věci v souladu s účelem stanoveným touto smiouvoit a V souladu
s v ~atLiou práviaí úpravou.

‚ľ

PojištěnI pfedmčhi nájmu

(1) Nájemce Je povinen věci na vlastní náklady pojistil proti škodám vzniidý;n na věcech
vlivem jeho podnikatelské čiimosti.

(2) Pojistka nnisl být uza~cna do dvou měsíců ode dne účinnosti smlouvy. V případ~, že
nesplněním této povinnosti hrozí pronajímateli značná Škoda, je oprávněn od smlouvy ihned
odstoupit.

. flOdsto‘npem od smlouvy

(f) Pronajímatel je oprávněn od smlouvy ihned odstoupit pokud nájemce. nesplní své.
povmnosl‘ stano‘ene v Čl I odst 2, či H odst 4, čI IV odst. 1, čI V odst 2

(2) V případě odstoupení od smlouvy zaniká tato smlouva doručením písemného oznámení
pronajímatele o odstoupení věci.

. VII.
‚ Zrněny smlouvy

(1) Tuto smlouvu lze. změnit pouze písemně a to dohodou smluvních s&an.

(2) Pokud dojde. ke zruČně právni $ravy, jsou strany po~.riw1v učinit ve smlouvě tornu
odpovídající nněny.

VIE. .... . .

. UkonČení smloul .

(1) Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, písenmou ‘v~povčdí, nebo odstoupením
od smlouvy podle ČI. VI této smlouv‘~

(2) Smlouvu jsou strany oprávněny vypověd~t s výpovědní lhůtou tří měsíců, která začíná běžet
prvním duem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé stranč.

. ZávěreČná ustanoveni I

(1) Tato smlouva se uzavírána dobu neurčitou s účinností od 1.1.2000.

(2) Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Občanskýni
zákoníkem.



(3) Smluvní strany prohlašt~í, že smlouva byla sepsána na zák~Iadě jejich svobodné a vážné
vůle, bez jakéhokoli nátlaku a S jejím obsahem, včetně přílohy souh1así. .

(4) Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž všechny mají platnost originálu.
Každá smluvn( strana obdrží dvě vyhotovení.

:‚

.

V Jihlavě dne 30. Ii!. 2000

Bájemce
ZBY MESTA JÍHLAVY s. r. o.

Ing. Pavel Farkač
jednatel společnosti

Město Jihlavu, v zastoup‘
František Zelníček
zástupce starosty

Souhlasí, 92.
podpis...

Městský Úřad Jiblava
odbor služeb a dopra~

Uzavření ~m1ouvy bylo s~hvá1eno23.3.2ObO na 34.schj‘!JR usnesením ělGl!OO—MR.


